

Dorimax AB  
Sjöviksvägen 3  
152 57 SÖDERTÄLJE

Telefon: 070-330 78 69  
E-post: info@dorimax.se

# Årsredovisning

för

## Dorimax AB

556933-1837

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Dora Vig Bjön, Styrelseledamot  
2023-06-27

Byrå: RedovisningsHuset i Södertälje AB  
Handläggare: Carina Andersson  
Telefonnummer: 08-554 232 10

Styrelsen för Dorimax AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning av glutenfria produkter, som tex pasta till svenska matgrossister. Bolaget har också en webbshop.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 936	2 866	2 630	2 269
Resultat efter finansiella poster	29	435	402	435
Soliditet (%)	76	82	86	80

Omsättningen har sjunkit under året pg av minskad efterfrågan av produkterna.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	748 381	250 644	<b>1 049 025</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-188 000		<b>-188 000</b>
Balanseras i ny räkning		250 644	-250 644	<b>0</b>
Årets resultat			20 164	<b>20 164</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>811 025</b>	<b>20 164</b>	<b>881 189</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	811 026
årets vinst	20 164
	<b>831 190</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (392 kronor per aktie)	196 000
i ny räkning överföres	635 190
	<b>831 190</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen bedömer att det inte föreligger någon omständighet som talar emot utdelning med förslagetbelopp. Bolagets resultatutveckling, soliditet och likviditet är fortsatt god. Styrelsen ser inga problem för bolaget att fullfölja sina förpliktelser på kort och lång sikt. Inte heller påverkas bolagets förmåga att göra nödvändiga framtida investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 936 365	2 865 572
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 936 365</b>	<b>2 865 572</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-939 010	-1 184 771
Övriga externa kostnader		-550 640	-618 658
Personalkostnader	2	-454 856	-616 264
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 812	-10 816
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 955 318</b>	<b>-2 430 509</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-18 953</b>	<b>435 063</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		48 200	0
Räntekostnader		-236	-349
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>47 964</b>	<b>-349</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>29 011</b>	<b>434 714</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-113 624
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-113 624</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>29 011</b>	<b>321 090</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 847	-70 446
<b>Årets resultat</b>		<b>20 164</b>	<b>250 644</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	474 553	485 365
Inventarier	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>474 553</b>	<b>485 365</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>474 553</b>	<b>485 365</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		139 443	267 929
Övriga lagertillgångar		229 812	0
<b>Summa varulager</b>		<b>369 255</b>	<b>267 929</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		191 430	152 847
Övriga fordringar		77 650	8 106
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 144	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>287 224</b>	<b>160 953</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		100 010	200 010
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>100 010</b>	<b>200 010</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		488 223	683 940
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>488 223</b>	<b>683 940</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 244 712</b>	<b>1 312 832</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 719 265</b>	<b>1 798 197</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		811 026	748 382
Årets resultat		20 164	250 644
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>831 190</b>	<b>999 026</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>881 190</b>	<b>1 049 026</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		545 052	545 052
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>545 052</b>	<b>545 052</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		54 467	40 205
Skatteskulder		0	3 555
Övriga skulder		238 556	160 359
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>293 023</b>	<b>204 119</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 719 265</b>	<b>1 798 197</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	540 800	540 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>540 800</b>	<b>540 800</b>
Ingående avskrivningar	-55 435	-44 619
Årets avskrivningar	-10 812	-10 816
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-66 247</b>	<b>-55 435</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>474 553</b>	<b>485 365</b>

**Not 4 Inventarier**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
Ingående avskrivningar	-30 000	-30 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 000</b>	<b>-30 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Södertälje 2023-06-27

*Dora Vig Bjön*  
Dora Vig Bjön